
大 船 渡 病 号 外

令和４年３月 10 日

関 係 機 関 各 位

岩手県立大船渡病院長

当院職員の新型コロナウイルス感染ならびに外科外来診療制限について

平素より当院の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

３月９日に当院職員１名の新型コロナウイルスの陽性が確認されました。これに伴い、

当面の間外科外来の診療を制限させていただきます。

つきましては、患者さんのご紹介は、他の医療機関を検討いただきますようご協力の

程よろしくお願い申し上げます。緊急性の高い患者さんにつきましては、個別で対応い

たしますので、担当医師へご連絡ください。

制限解除等につきましては、別途ご連絡させていただきます。

皆さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

【担当】

岩手県立大船渡病院

患者総合支援センター 橋本・佐藤

TEL 0192-26-1111（病院代表）

FAX 0192-27-7170（連携室直通）


